
Universidad
Nacional
de Córdoba

FCM
Facultad de
Ciencias Médicas

JUNTA ELECTORAL
FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

ACTA Nº 54

En la Ciudad de Córdoba, Facultad de Ciencias Médicas, siendo las 07:30 hs del
día 07 de mayo del 2014 se reúne la Junta Electoral designada por
R.H.C.D. NQ 85/2014 a fin de dar respuesta al Acta NQ 8/14 de la Junta de

Apelaciones en relación a la presentación efectuada por la Sra. Susana Asia en
relación a las Actas de esta Junta NQ 23 Y 47 (conformación de mesas docentes);
Considerando lo dictaminado por la Junta de Apelaciones y los antecedentes
obrantes en esta Junta de la conformación de las mesas docentes de los años
2010 y 2012 (Actas NQ 13/10 Y 12/12), por ello esta Junta Electoral RESUELVE:
Dejar sin efecto el Acta 231 y 47 Y teniendo en cuenta los antecedentes
establecer los siguientes lugares de votación y conformación de las mesas
docentes:

PERSONAL DOCENTE FACUUTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

LUGAR: ESCUELA PRÁCTICA

MESA NQ l-Profesores Titulares

MESA NQ2- Profesores Adjuntos

MESA NQ3- 4 - 5 Y 6 Profesores Asistentes

PERSONAL DOCENTE ESCUELAS DE NUTRICiÓN Y ENFERMERíA

LUGAR: ESCUELA DE ENFERMERíA

MESA NQ7-Profesores Titulares

MESA NQ8- Profesores Adjuntos

MESA NQ9- Profesores Asistentes

Abog. UNEO
Directora Gral. de Area Dperativa

rC.M.· U.N.C.

VOl. lAICO
:.\1'10

AC O DE CIErtCIM I,!tolCAS
~RSIDAD N.~(jIONAt,DE COf-lD08A



Unlversldad
Nacional
de Córdoba

FCM
Facultad de
Ciencias Médicas

PERSONAL DOCENTE ESCUElA DE KINESIOLOGíA y FISIOTERAPIA

LUGAR: ESCUELA DE KINESIOLOGíA y FISIOTERAPIA

MESA Nº lO-Profesores Titulares

MESA Nº 11- Profesores Adjuntos

MESA Nº 12- Profesores Asistentes

PERSONAL DOCENTE ESCUELAS DE FONOAUDIOLOGíA y TECNOLOGíA
MÉDICA

LUGAR: ESCUELA DE FONOAUDIOLOGíA

MESA Nº 13-Profesores Titulares

MESA Nº 14- Profesores Adjuntos

MESA Nº 15- Profesores Asistentes

PU BU QU ESE Y N OTI FíQU ESE -------------------------------------------------------------------


